
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 
 
 
Nr sprawy: WPF.271.18.2024  
 

dot: „Przebudowa drogi w miejscowości Chmielewo- etap II” 
 
I Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo  
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 16.05.2024 r.  
 
Pytanie nr 1  
 
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne 
na czas trwania inwestycji. 

Odpowiedź:  
Zamawiający posiada nie wniesienie sprzeciwu do dokonanego zgłoszenia w Starostwie Powiatowym 
w Piszu na przebudowę drogi w Chmielewie. 
 
Pytanie nr 2  
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne 
z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci. 

 
Odpowiedź:  
Do postępowania nie dołączono projektu budowlanego oraz wykonawczego. 
 
Pytanie nr 3 
 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być 
prowadzona inwestycja. 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza że jest właścicielem działki o nr geod. 144/4, obręb: Chmielewo, gm. Orzysz 
 
Pytanie nr 4 
 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że do wykonania warstwy podbudowy 
oraz nawierzchni poboczy należy użyć mieszanki C50/30 0-31,5mm. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza. 
 
 
 
 
 
 



 
Pytanie nr 5 
 

Zgodnie z SST „Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wiążąca” warstwę wiążącą należy wykonać 
gr. 5cm. Natomiast w przedmiarze robót ww. warstwa ma 4 cm grubości.  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź:  
Należy wykonać grubość 4 cm. 
 
 
II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
w następującym zakresie:  
1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków 
zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.   
4. Modyfikacja specyfikacji warunków zamówienia we wskazanym zakresie jest nieistotna i nie wymaga 
zmiany terminu składania, otwarcia oraz związania ofertą. W związku z powyższy terminy pozostają 
bez zmian. 
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